
令和４年１２月２１日 

保護者様 

大阪市立苅田小学校 

校長  長谷 由紀夫 

 

終業式の日程変更について 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。ま

た、平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

す。 

 さて先週末より、本校では新型コロナウイルスに罹患する児童または濃厚接触者と

なる児童が急増してまいりました。児童と家庭の安全を第一に考え、一学期に続き、

下記の通り二学期の終業式を 22日（木）に変更し、23日（金）より冬季休業といた

します。急な変更となり、ご家庭におきましては大変ご不便をおかけしますが、ご理

解いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 終業式について 

変更前 変更後 

12月 23日（金） 12月 22日（木）13:35～ 

 

２ 12月 22日（木）について 

・ 午前中は平常通り授業を行い、給食を喫食後に清掃活動を行い、13:35 より終業

式を行います。 

・ 通知表は 22日（木）に配布いたします。 

・ 下校時刻は 14:45頃の予定です。 

・ いきいき活動は通常通りの活動です。 

 

３ 12月 23日（金）について 

変更前 変更後 

終業式（３時間授業） 冬季休業開始 

※ いきいき活動は、11：30からとなります。 

 


